
   
 

Sprawdź nas i nasze wyniki. Instrukcja obrazkowa krok po kroku. 

Zastanawiasz się jaką szkołę wybrać? Watro pomyśleć, jakie masz szanse na poszerzenie swojej wiedzy 

i zdanie egzaminów maturalnych. Co zrobić, by nie zmarnować lat spędzonych w szkole średniej. Statystyki z wyników 

egzaminów maturalnych udostępnia Państwowa Komisja Egzaminacyjna, możesz samodzielnie porównać różne 

szkoły. Najłatwiej porównać te same typy szkół, ale możesz też sprawdzić wyniki techników i liceów. Część osób 

mówi: „Chcesz mieć lepsze wyniki na maturze idź do liceum.” Może warto to zweryfikować i obalić jeden 

z mitów - porównaj nas również z liceami. 

Jak to zrobić? Wchodzimy na stronę EWD - Edukacyjnej Wartości Dodanej 

https://ewd.edu.pl 
 

Wybieramy “Wskaźniki Matura”: https://ewd.edu.pl/wskazniki/matura/witamy/ 
 

 

Tu jest nasza porównywarka:  

 

Wybieramy wskaźniki matura: 

Tu jest nasza porównywarka: 

https://ewd.edu.pl/
https://ewd.edu.pl/wskazniki/matura/witamy/


   
 

Zaczynamy od wpisania miasta – czyli BYDGOSZCZ, kolejny krok to typ szkoły - TECHNIKUM, 

województwo - KUJAWSKO-POMORSKIE, powiat - BYDGOSZCZ i gmina – BYDGOSZCZ oraz okres jaki nas 

interesuje i wybieramy przycisk szukaj. 

 

Otworzy nam się okno: 

 

Plus dodaje szkołę do porównania.   



   
 

 

 

Teraz widzimy, ile szkół wybraliśmy; jeśli chcemy sprawdzić wyniki klikamy PORÓWNYWARKA I PORÓWNAJ 

 

Teraz możemy wybierać między: humanistyczny a matematyczno-przyrodniczy i różne okresy. 



   
 

Czym wykres niżej i bardziej w lewą stronę (pod osią x, za osią y), tym wynik gorszy, czym wyżej i w prawą 

stronę (nad osią x, przed osią y), tym sukces uczniów większy. 

 

 

Najłatwiej porównywać szkoły tego samego typu z jednego miasta. Jeśli chcemy porównać się z 

liceum, czy szkołą z innego miasta można otworzyć kolejne okno przeglądarki i porównać wyniki 

poszczególnych szkół klikając na ikonkę wykresu.  

 

Zapraszamy do zapoznania się z wynikami z Państwowej Komisji Egzaminacyjnej. 

Liczymy, że ułatwi Wam to wybór Ekonomika – Szkoły Sukcesu!!! 


